['paduk npoBeneHus OIIEHOYHBIX Tporeayp B 1a kiacca Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yueGHoro roaa
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX TTporieAyp B 10 kiacca Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yyeGHoro rojaa

AIIPEJIb
3/4|5/6(7|8]9| 10 |11]12 13|14 |15 16| 17 (18 (19| 20 |21 | 22 |23 |24| 25 (26| 27 | 28 | 29 | 30
Pycckuii si3b1k I1
A
JIureparypHoe I1
YTEHUE A
Marematuka I1
A
Oxpy>xaromuit I1
MHUD A
My3sbika ITA
N30 ITA
TexHonorus I1
A
dusnyeckas IT
KYJIbTypa A
MAI
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX MpoIeAYyp B 1B kiacca Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yuyebHoro roaa
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX MPOIIEAYP B 2a Ki1acca Ha 2 noiyroaue 2023-2024 yueGHoro rojaa

SJHBAPDH
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['paduk mpoBeneHus OLIEHOYHBIX Tpoueayp Bo 20 kinacce Ha 2 nonyrogue 2023-2024 yueOHoro roaa
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KyJbTypa




['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX MTPOIeAYp B 2B Kkiacca Ha 2 nonyrojaue 2023-2024 yuyebHoro roaa

SJHBAPDH

3|4[5|/6|7(8]9] 10

11

12

13

14

15 | 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pycckuii si3p1k

JlutreparypHoe
YTCHUE

Martemartuka

Oxpy>xaromuit
MUP

My3bika

N30

Texuomorus

duznueckas
KyJbTypa

OEBPAJIb

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Pycckuii s13p1k

+

JlureparypHoe
YTECHHE

Marematuka

Oxpy>xaromuit
MUD

My3bika

N30

Texnonorus

duznueckas
KYJIbTypa




MAPT

10

11

12

13

14

15

16| 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pycckuii 1361k

JlutreparypHoe
YTCHUE

Martemartuka

Oxpy>karoumit
MHP

My3bika

N30

Texuonorusa

AHTIIHIACKINT
SI3BIK

AIIPEJIb

10

11

12

13

14

15

16| 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pyccknii s13b1k

JlureparypHoe
YTECHHE

>

AHTITHICKUNT
SI3BIK

ITA

Marematuka

>

Oxpyxkarommi
MHP

>

> 3

My3bika

> =

N30

Texnomornsa

>

duznueckas
KyJbTypa

> =




MAU

10

11

12

13

14

15

16| 17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pycckuii si3p1k

JlutreparypHoe
YTEHUE

Marematuka

Oxpyxaromuit
MUD

My3bika

N30

> =

Texnonorus

duznueckas
KYJbTypa




['paduk npoBeneHus OIIEHOYHBIX Mporeayp B 3a kiacca Ha 2 nonyroaue 2023-2024 yueGHoro roaa

SJHBAPDH
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['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX Mporieayp B 30 kiacca Ha 2 nonyroaue 2022-2023 yueGHoro rojaa

SJHBAPDH
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['paduk npoBeneHs OIIEHOYHBIX MpoIeaAyp B 4a kitacca Ha 2 noiyroaue 2023-2024 yueGHoro roaa

SIHBAPb
3|14 |5|6|7|8]29 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30
Pycckuii si3p1k
MareMaTnka +
AHTTTUACKHN SI3BIK
DEBPAJIb
314|5|6|7|8]9 10 11 12 13 | 14 15 16 17 18 | 19 20 21 22 23 | 24 25 26 27 28 29 30 31
Pycckuii si3p1k
MareMaTnka +
AHTTTUACKHN SI3BIK
MAPT
3|14 |5|6|7|8]°9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30
Pycckuii si3p1k
Maremaruka
AHTTTUACKHN SI3BIK +
ATIIPEJIb
314 |5(6|7]|8]|9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30
Pycckuii a3b1k B BII
11 P
P
Marematnka + BIT
P
Oxpy>xaromuii Mup BII
P
AHTTIHACKHN S3BIK + 11
A
OPKCD 11
A
MAI
314156789 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 | 27 28 29 30
Pycckuii si3p1k
JIutepatypHoe 11
YTEHHUE A
MaTtemaTuka +
My3bika IT
A
130 IT
A
TexHnomorus 11
A
duznyeckas 11
KYJIBTypa A




['paduk npoBeneHs OIIEHOYHBIX TIporieayp B 40 kinacca Ha 2 monyroaue 2023-2024 yyeOHOTO roaa

SJHBAPDH
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duznueckas
KYJIbTypa
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JlutreparypHo
€ YTCHHE
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Oxpy>xaromuit
MUP

My3bika

N30

Texuonorusa

AHTIIHIACKINT
SI3BIK
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o 9 w|o

o g w=

JIureparypHo
€ YTeHUe

AHrmunckuit
SI3BIK

na

Marematuka

gele=ive

Oxkpy>xaromuit
MUD

T Aaw

My3bika

N30

Texuomorusa
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KYJIbTypa
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Pycckuii s13b1k

JlutreparypHo
€ YTCHHE

Matemartuka

I1a

Oxpy>xaromuit
MUP

My3bika

I1a

N30

Texuomorusa

AHTITHICKUNT
SI3BIK

duznueckas
KyJbTypa

I1a




['paduk npoBeneHUs OIIEHOYHBIX MpoIeaAYp B 4B kiacca Ha 2 nonyrojaue 2022-2023 yyebHoro roja

SJHBAPDH
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JlutreparypHoe
YTCHUE

HNuoctpannsiit
S3BIK (QHIJI)
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Oxpy>xaromuit
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OPKuC>

My3bika

N30

Texuomorusa

duznueckas
KyJbTypa
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JluteparypHoe
YTECHHUE

NHocTpanHbIi
SI3BIK (@HIJI)

Marematuka

Oxpy>xaromuit
MUD

OPKuC>

My3bika

N30

Texuomorusa

duznueckas
KyJbTypa
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Pycckuii s13p1k

JlutreparypHoe
YTCHUE

HNuoctpannsiit
S3BIK (QHIJI)

Martemartuka

OxkpyKaronmin
MUD

OPKuCD

My3bika

N30

ITA

Texuomorusa

duznueckas
KyJbTypa
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T W ©

T Owa
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YTECHUC

NHocTpanHbIi
SI3BIK (@HIJI)
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Marematuka

o W™

Oxpy>xaromuit
MUD

g-le=ive

OPKuCd

> 3

My3bika

N30
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>




duznueckas
KyJbTypa
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Pycckuii s13b1k

JlutreparypHoe
YTCHUE

> 3

HNuoctpannsiit
SI3BIK (@HIJI)

Marematuka

Oxkpyxaromuit
MUD

OPKuC?Hb

My3bika

> =

N30

Texnomornsa

duznueckas
KYJIbTypa

>

K] — KOHTpOJIbHBIN JUKTAHT
[1P — mpoBepounas pabota
KP — koHTposibHas paboTa

NJ1 — nToroBas IMarHoCTUKa




[TA — npoMexxyToUyHasi aTTecTalus



